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NO-ZP.X-240/63/18 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
pod hasłem: ŚWIADCZENIE USŁUG SERWISOWYCH URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH 
 
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść 
SIWZ w niżej wskazanym zakresie: 

1. Pytanie  
 
ZADANIE II. Oprogramowanie systemu IMPAX 6 - prosimy o potwierdzenie że dla monitorów Barco 2 szt. 
NIO 21" Zamawiający wymaga tylko wykonywania przeglądów okresowych, bo ze względu na ich duży 
wiek (ponad 9.5 roku) nie mogą one już zostać objęte pełnym kontraktem. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza 
 
2. Pytanie  
 
 ZADANIE I System CR -urządzenia - prosimy o usunięcie z wymogów wymogu nr 4. Gwarantowany czas 
reakcji serwisu, bo zakres dla tego zadania to tylko wykonywanie przeglądów okresowych urządzeń. 
Odpowiedź: Zmawiający wyraża zgodę 
 
3. Pytanie  
 
 Umowa par. 4 CENA USŁUGI I WARUNKI PŁATNOŚCI pkt. 4  - prosimy o zmianę zapisu na 'Wykonawca 
wystawiać będzie faktury w wysokości należnej raty na koniec każdego okresu rozliczeniowego za dany 
miesięczny okres rozliczeniowy' 
Odpowiedź: Zmawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu pkt. 4 w par. 4 umowy. 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 


